SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNI ZAÇÃO
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 07/2008-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA dos
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal
nº 6.289/07 e o que consta nos Editais de Abertura nºs 01/2008-SAM01, 02/2008-
SAM01, 03/2008-SAM01, 04/2008-SAM01, 05/2008-SAM01 e 06/2008-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos
referidos concursos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.
                                    2 –O candidato que não estiver de acordo com o resultado
constante do ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado,
junto a Central de Atendimento ao Servidor na Av. Presidente Humberto de Alencar
Castelo Branco nº 1041 – Vila Augusta - Guarulhos nos dias  26 e 27/02/2008, no
horário das 8h às 16h30m.

3 – O candidato inscrito para mais de uma função, cujos
requerimentos para isenção da taxa de inscrição foram deferidas deverá comparecer
junto a Central de Atendimento ao Servidor na Av. Presidente Humberto de Alencar
Castelo Branco nº 1041 – Vila Augusta - Guarulhos nos dias  26 e 27/02/2008, no
horário das 8h às 16h30m para fazer a opção de função, em virtude das provas serem
realizadas no mesmo dia e horário.

Guarulhos, 25 de fevereiro de 2008

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 01/2008 e 05/ 2008-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CONCURSO

7049 ALFREDO VILELE FERNANDES LAVADOR E LUB. DE VEIC. III IBAM DEFERIDO

7415 ALINE NASCIMENTO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM III IBAM INDEFERIDO

7565 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA AG. DE PROT. E DEF. CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

7495 ARDIONETE MARIA DE SOUSA AUXILIAR DE COZINHA III IBAM DEFERIDO

7041 BIANCA MOURA LEAL OLIVEIRA BELLO AG. DE PROT. E DEF.DO CONSUMIDOR IBAM DEFERIDO

6920 BLENIA MARIA FELICIANO DE AZEVEDO AG. DE PROT. E DEF.DO CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

7250 DEBORA DE MELO BARLETTA VIANA AUXILIAR DE COZINHA III III IBAM DEFERIDO

7583 ELAINE CRIST. RODR. DO PRADO BARRA AUXILIAR DE COZINHA III IBAM INDEFERIDO

7374 ELIANE LILIAN ÂNGULO ANTEZANA PRÁTICO EM FARMÁCIA III IBAM INDEFERIDO

7570 ELINES REGINA DOS SANTOS CELESTINO AUXILIAR DE COZINHA III IBAM INDEFERIDO

  JOSUEL TEIXEIRA BASTOS AGENTE DE PROT. DEF. DO CONSUM. IBAM DEFERIDO

7245 KAREN PORFIRIO DE SOUSA E SILVA PRÁTICO EM FARMÁCIA III IBAM INDEFERIDO

6915 LAURA ADRIANA DA SILVA BORGES AGENTE CULTURAL III IBAM DEFERIDO

7143 LEILA REGINA DE AQUINO BEZERRA AGENTE PROT.DEF.CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

7506 LUCAS DE SOUZA LEPPOS AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

7388 LUCIANA MARIA DOMINGOS AGENTE CULTURAL III IBAM DEFERIDO

7602 LUCIANA MIRANDA CAVALCANTE VIEIRA AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

  LUCIANE DE ARAUJO GONÇALVES AGENTE CULTURAL III IBAM INDEFERIDO

  LUIZ CARLOS MARTINS AGENTE DE PROT. E DEFESA AO CONS. IBAM DEFERIDO

6979 MARCIO RODRÍGUEZ BARBOZA AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM DEFERIDO

7158 MARIA APARECIDA RODRIGUES AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

6820 MARIA JOSE DE RIBAMAR PAULA FURTADO AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

7211 MARIANGELA SANTOS DE SOUZA AUXILIAR DE COZINHA III IBAM INDEFERIDO

7212 MARIANGELA SANTOS DE SOUZA PRATICO EM FARMACIA III IBAM INDEFERIDO

7519 ORLENE PEREIRA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  III  IBAM DEFERIDO

7196 RAFAELA SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE DE PROT. DE DEFESA DO
CONS.

IBAM INDEFERIDO

7109 RENATA ALVES AGENTE DE PROT. DE DEFESA DO
CONS.

IBAM INDEFERIDO

6899 RODRIGO SEVERO DIAS AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM INDEFERIDO

6857 ROSELI DE FREITAS REIS TECNICO EM ENFERMAGEM III IBAM INDEFERIDO

7083 SANDRA MARA RODRIGUES BASSO AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM DEFERIDO

6835 SILVIA PACHECO TONIM AG. DE PROT.E DEF. DO CONSUMIDOR IBAM DEFERIDO

7467 THAIS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO PRATICO EM FARMÁCIA  III IBAM INDEFERIDO